
                                                                                                                                73809Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     

 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 oƩ obre 2024, n. 1387
 Autorizzazione missione is  tuzionale all’estero. First Italy - US Tech Business & Investment Dialogue - 
Washington DC, dal 24 al 27 o  obre 2024.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

- gli arƩ . 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
- gli arƩ . 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
- gli arƩ . 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
- il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’AƩ o di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
- il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruƩ orio del DiparƟ mento dello Sviluppo Economico, cosƟ tuente parte integrante e 
sostanziale, concernente l’argomento in oggeƩ o e la conseguente proposta dell’Assessore Delli Noci.

PRESO ATTO
a) delle soƩ oscrizioni dei responsabili della struƩ ura amministraƟ va competente, ai fi ni dell’aƩ estazione 

della regolarità amministraƟ va dell’aƫ  vità istruƩ oria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adoƩ ate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b) della dichiarazione del DireƩ ore di DiparƟ mento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli arƩ . 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c) del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
aƩ estazione di copertura fi nanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenƟ  e per le moƟ vazioni contenute nel documento 
istruƩ orio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1. di autorizzare, tenuto conto delle temaƟ che traƩ ate e in ossequio al disposiƟ vo di cui alla dgr n. 
1082/2002 “Missioni all’estero da parte dei dirigenƟ  e del personale regionale. Direƫ  ve”, in via 
prevenƟ va, la missione isƟ tuzionale a Washington dal 24 al 27 oƩ obre 2024 della DireƩ ora del 
DiparƟ mento Sviluppo Economico, Gianna Elisa Berlingerio e dell’Assessore con delega allo Sviluppo 
economico, Alessandro Delli Noci per la partecipazione al First ltaly – US Tech Business & lnvestment 
Dialogue previsto per il 24 e 25 oƩ obre 2024;

2. di prendere aƩ o che la copertura fi nanziaria alla missione autorizzata con il presente aƩ o è assicurata 
con i fondi di cui alla sezione “Copertura fi nanziaria”;

3. di disporre la pubblicazione, in forma integrale, della presente deliberazione sul Bolleƫ  no Uffi  ciale 
della Regione Puglia e sul sito isƟ tuzionale regionale nella Sezione “Amministrazione Trasparente”, ai 
sensi dell’art. 23, leƩ era d) del Decreto LegislaƟ vo n.33 del 14 marzo 2013 e ss.mm.ii.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
ANNA LOBOSCO RAFFAELE PIEMONTESE



73810                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024



                                                                                                                                73811Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     



73812                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024



                                                                                                                                73813Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     



73814                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024



                                                                                                                                73815Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     



73816                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024


